香港聯合交易所有限公司對本公告的內容不負責，對其準確性或完整性不發表任
何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生倚賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司東力實業控股有限公司
(((( 於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司於開曼群島註冊成立之有限公司 ))))

(((( 股份代號：股份代號：股份代號：股份代號： 978 978 978 978 ))))

終止須予披露交易終止須予披露交易終止須予披露交易終止須予披露交易

董事會宣佈本公司之間接全資附屬公司 Tonic Venture 與 Cove Partners 及

Cove Sunrise 於二零零七年五月九日就 Tonic Venture 認購 675 股 Cove

Sunrise 股份，佔 Cove Sunrise 股本總額 45% 所訂立之協議已告終止。

謹此提述本公司就認購 Cove Sunrise 股份於二零零七年五月十日刊發公

告，及於二零零七年五月二十一日刊發通函（「該通函」）。 除文義另有

所指外，本公告所用詞彙與該通函所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈本公司之間接全資附屬公司 Tonic Venture 與 Cove Partners 及

Cove Sunrise 於二零零七年五月九日就 Tonic Venture 認購 675 股 Cove

Sunrise 股份，佔 Cove Sunrise 股本總額 45% 所訂立之協議已告終止。

根據協議之條款，完成協議須待 Cove Sunrise 與全體 Cove Sunrise 之股東

訂立股東協議後始可作實。 鑒於協議之條件未能於二零零七年七月三十一

日獲達成或獲該協議所有訂約方豁免，故協議已告終止，且不再具有任何

效力。 協議之每位訂約方向另一方確認並無任何因終止協議而須向另一方

就損失、損害或開支提出索償要求。

董事會認為投資於美國、歐洲及亞洲等地區的開發、分銷及零售業務長遠

將為本公司帶來協同效益，故此本公司將繼續尋求合適的投資商機。

        承董事會命

 主席

      凌少文

香港，二零零七年九月十四日

於本公告日期，董事會由執行董事凌少文先生、廖開強先生、黃其昌先生、李鳳
貞女士、區偉民先生及林桂華先生、以及獨立非執行董事彭漢中先生、鄭曾偉先
生與鍾慶華博士組成。